２０２５年９月８日

 各 位

株式会社 北九州銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

【寄付の概要】

企 業 名 株式会社川原建築設計工房

所 在 地 北九州市八幡西区黒崎２－１－１ ＲＩＳＯ/ＢＯＸ８階

代 表 者 川原 健吾

業   種 建築設計業

寄 付 額 １０万円

寄付予定先 水巻町役場「水巻町図書館」

企業の概要等 当社は官公庁の公共建築物と一般建築物の建築企画、デザイン、設計お

よび工事管理業務を行う建築設計会社です。

創業４０周年を迎えた当社は、お客様の要望をきき、より良いものにな

るよう考え、提案・実現し喜んでいただくことを目標に仕事をしています。

建物の大小にこだわらず良い作品を造りたいと一人ひとりが考えるプロ

集団です。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

北九州銀行 営業統括部

担当：平井 ＴＥＬ：０７０-１２２６-７１７７